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Teilenummer 215-0674058

Hersteller AMD

&
Beschreibung
e oo ©
Verfligbare Menge 5000 pcs in stock '-'Q « o

Datenblatter

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Preis und Lieferzeit online anfordern

215-0674058 Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von 215-0674058

Hersteller-Teilenummer 215-0674058 Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)

Hersteller AMD Beschreibung

Paket / Fall BGA Verfiigbare Menge 5000

Bedingung New Original Stock Garantie 100% Perfect Functions

Vorlaufzeit 2-3days after payment. Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS Hafen HongKong

Anfrage-E-Mail Info@ariat-tech.com

215-0674058 5000 pcs Neu und original auf Lager, 215-0674058-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 215-0674058 AMD mit Garantie und
Vertrauen bestellen. Anfrage 215-0674058: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir 215-0674058
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Teilenummer

215-0716054

215-0692006-

215-0670008-

215-0674034

215-0694003

215-0716042

215-0682003

215-0638043

215-0670008

215-0716040

215-0716048

215-0674042

215-0716052

215-0674024

215-0684004

215-0716040-

215

215-0639035

00

00

Beschreibung

215-0716054 AMD

215-0692006-00 ATI

215-0670008-00 ATI

215-0694003 AMD

215-0716042 AMD

215-0682003 ATI

Hersteller

AMD

ATI

ATI

AMD

AMD

AMD

ATI

Menge

127 pcs

2900 pcs

35 pcs

5000 pcs

4742 pcs

161 pcs

3 pcs

215-0638043 AMD

215-0670008 ATI

215-0716040 AMD

215-0716048 AMD

215-0674042 AMD

215-0716052 AMD

215-0674024 AMD

215-0684004 AMD

00 215-0716040-00 AMD

AMD 24404 pcs

ATI 15 pcs

AMD 386 pcs

AMD 22 pcs

AMD 22 pcs

AMD 48 pcs

AMD 1 pcs

AMD 3203 pcs

AMD 523 pcs

PV JR CIRCUIT BOARD HOLDER HEAD

215-0639035 AMD

RF RELAY OUTPUT MODULE 8 CH

PanaVise

AMD

RF Solutions

71 pcs

1997 pcs

500 pcs

& -

215-0716032 215-0716032 AMD AMD 250 pcs
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215-0674058-Lager 215-0674058 Preis 215-0674058-Elektronik 215-0674058-Komponenten

215-0674058 Inventar 215-0674058 Digikey Lieferant 215-0674058 215-0674058 online bestellen

Anfrage 215-0674058 215-0674058-Bild 215-0674058 Bild 215-0674058 PDF

215-0674058 Datenblatt 215-0674058 Datenblatt herunterladen Hersteller AMD

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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